Riscaldamento
DA PAGINA 310 A PAGINA 323
310
RISCALDAMENTO
 SCAMBIATORI DI CALORE
 Scambiatore di calore acqua/acqua.
 Tubo corrugato in acciaio inossidabile AISI 316 oppure in titanio.
 Guarnizioni in silicone.

 Compressore rotativo DC Inverter ultra-silenzioso.
 Modalità automatica caldo/freddo.
 Pannello di comando led Touch Screen di facile e intuitivo azionamento.
 Raccordo di connessione  50 mm, adattatore esterno, tubo di scarico e custodia invernale inclusi.
 Scambiatore in titanio – PVC compatibile con tutti i tipi di trattamento, compresa l’elettrolisi.
 Direzione flusso aria: orizzontale.
 Nuovo Fluido Refrigerante: R32 con riduzione delle emissioni di gas serra di 2/3; 10% in meno di fluido; facile
da usare e da riciclare; nessun impatto sullo strato di ozono.
*Aria secca 27°C / HR 78% Entrata dell’acqua 26°C
**Aria secca 15°C /HR 71% Entrata dell’acqua 25°C
***Volume medio dato a titolo indicativo per una piscina dotata di una copertura isotermica da metà maggio a metà settembre.
CODICE DESCRIZIONE €/UN POTENZA*
kW
ALIMENTAZIONE
V/fase/Hz
110311I15 POMPA DI CAL. EASY TEMP INV– ECPI 15MA25m3 3.576,26 6.9*-5,3** 220-240/1/50
110311I20 POMPA DI CAL. EASY TEMP INV – ECPI 20MA 35m3 3.979,15 8,5*-6,5** 220-240/1/50
110311I30 POMPA DI CAL. EASY TEMP INV – ECPI 30MA  45m3 4.527,32 11,2*-8,6** 220-240/1/50
110311I40 POMPA DI CAL. EASY TEMP INV – ECPI 40MA  60m3 6.278,61 14,5*-11,3** 220-240/1/50
CODICE DESCRIZIONE    €/UN
110307002 MODULO SMART TEMP INVERTER 359,45
CODICE  110311I15 110311I20 110311I30 110311I40
DESCRIZIONE  ECPI 15 ECPI 20 ECPI 30 ECPI 40

 Utilizzo fino a -5°C grazie all’azione di sbrinamento.
 Sistema di scambiatore doppio per ottimizzare la trasmissione del calore.
 Compressore rotativo ultra-silenzioso.
 Pannello di comando elettronico.
 Scambiatore in titanio – PVC compatibile con tutti i tipi di trattamento, compresa l’elettrolisi.
 N. 1 ventola con direzione flusso aria orizzontale.
 Raccordo di connessione di 50 mm, adattatore esterno, tubo di scarico e custodia invernale protettiva,
inclusi.
 Refrigerante: R410A.
*Aria secca 24°C / HR 63% Entrata dell’acqua 27°C
**Aria secca 15°C /HR 71% Entrata dell’acqua 26°/28°C
CODICE DESCRIZIONE €/UN POTENZA*
kW
ALIMENTAZIONE
V/fase/Hz
110309M11 POMPA DI CALORE ENERGYLINE PRO –11M 6.687,50 11 220-240/1/50
CODICE DESCRIZIONE    €/UN
110307001 MODULO SMART TEMP 1 340,00
CODICE  11309M11 110309T13
DESCRIZIONE  ENP3MSC ENP4TSC

DIMENSIONI IMBALLO LXWXH mm 1046/400/768 1146/400/768 1150/485/868 1150/485/868 1150/485/1275 1150/485/1275
PESO NETTO/PESO C/IMBALLATO Kg 53 65 77 87 110 113
VOLUME PISCINA RACCOMANDATO *** m3 40 50 70 95 120 140
*Aria secca 27°C / HR 78% Entrata dell’acqua 26°C
**Aria secca 15°C /HR 71% Entrata dell’acqua 25°C
***Volume medio dato a titolo indicativo per una piscina dotata di una copertura isotermica da metà maggio a metà settembre.
CODICE DESCRIZIONE €/UN POTENZA*
kW
ALIMENTAZIONE
V/fase/Hz
110312104 POMPA DI CAL.  ENERGYLINE PRO INVER – 4 M 4.911,88 10 220-240/1/50
110312106 POMPA DI CAL.  ENERGYLINE PRO INVER – 6 M 5.500,46 12 220-240/1/50
110312107 POMPA DI CAL.  ENERGYLINE PRO INVER – 7 M 7.479,24 16 220-240/1/50
110312109 POMPA DI CAL.  ENERGYLINE PRO INVER – 9 M 8.462,62 20 220-240/1/50
110312111 POMPA DI CAL.  ENERGYLINE PROINVER–11 M 10.351,01 24 220-240/1/50
110312T13 POMPA DI CAL.  ENERGYLINE PRO INVER – 13 T 13.245,53 30 400/3/50
ENERGYLINE PRO CON INVERTER
Nuovo fluido R32  Higher
performance
Inverter Smart

75
47
75
44
PORTATA D’ACQUA m³/h 6,6 6,6 8 11,5
CADUTA DI PRESSIONE SU
ACQUA
kPa 7 7 18 16
DIMENSIONI IMBALLO mm 1138/470/1264 1138/470/1264 1138/470/1264 1360/470/1280
*Aria secca 15°C /HR 71% Entrata dell’acqua 26°C
**Aria secca 24°C / HR 63% Entrata dell’acqua 27°C
CODICE DESCRIZIONE €/UN POTENZA*
kW
ALIMENTAZIONE
V/fase/Hz
110308M18 POMPA DI CALORE ENERGYLINE PRO - ALL SEASON - 18 M 13.892,17 18 220-240/1/50
110308T18 POMPA DI CALORE ENERGYLINE PRO - ALL SEASON - 18  T 13.484,93 18 400/3/50
110308T23 POMPA DI CALORE ENERGYLINE PRO - ALL SEASON -  23 T 17.174,88 23 400/3/50
110310T30 POMPA DI CALORE ENERGYLINE PRO - ALL SEASON -  30 T 25.631,14 30 400/3/50
ENERGYLINE PRO – ALL SEASON
321
RISCALDAMENTO
 POMPE DI CALORE

POTENZA ELETTRICA ASSORBITA* kW 6,5
INTENSITA’ ASSORBITA* A 13,3
PRESSIONE ACUSTICAA 1 METRO
A 10 METRI
dB(A)
dB(A)
72,5
41
PORTATA D’ACQUA m³/h 13,5
CADUTA DI PRESSIONE SU ACQUA kPa N/C
*Aria secca 15°C /HR 71% Entrata dell’acqua 26°C
CODICE DESCRIZIONE €/UN POTENZA*
kW
ALIMENTAZIONE
V/fase/Hz
110310T37 POMPA DI CALORE ENERGY LINE PRO ALL SEASON -37 T 23.434,13 37 400/3/50
ENERGY LINE PRO – ALL SEASON  GRANDI PISCINE
Inverter Smart
Temp
12

LIVELLO DI PRESSIONE ACUSTICA@1 m dB(A) 49,3-51,8 55,9-58,3 56,4-61 54,6-59,9 55,2-59,7 56,8-62,5 51-60,4
LIVELLO DI PRESSIONE ACUSTICA@10 m dB(A) 32,8-35,1 40,3-42,5 40,9-45,4 39,1-44,4 40,9-44,2 41,7-47,3 35,7-45,1
VELOCITA’ DI ROTAZIONE DELLA VENTOLA rpm 700-600 700-500 700-500 750-600 750-600 700-500 700-500
VELOCITA’ DI ROTAZIONE DELLA VENTOLA IN SILENT MODE Rpm 400 400 500 400 400 400 400
TIPO DI COMPRESSORE - Mitsubishi Panasonic Panasonic Panasonic Panasonic Mitsubishi Mitsubishi
POMPA DI CALORE REVERSIBILE SI
MODALITA’ DI SBRINAMENTO PER INVERSIONE DI CICLO
SUPPORTI ANTI-VIBRAZIONE SI
DIMENSIONI NETTE DELL’UNITA’ mm 780X730X868 797X777X965 797X777X965 797X777X965 797X777X965 846X920X1024 846X920X1024
CODICE DESCRIZIONE €/UN FASE ALIMENTAZIONE
V/Hz
VOLUME
m³ *
PESO
Kg
110305M17 POMPA DI CALORE SUMHEAT Fi-  -  17 kW  9.435,00 MONO      220V-240V~/50Hz 68 75
110305M21 POMPA DI CALORE SUMHEAT Fi--  21 kW 9.951,00 MONO 220V-240V~/50Hz 88 101
110305T21 POMPA DI CALORE SUMHEAT Fi-  -  21 kW 10.299,30 TRI 380V-415V~/50Hz 88 101
110305M25 POMPA DI CALORE SUMHEAT Fi-  -  25 kW 11.150,00 MONO 220V-240V~/50Hz 100 106
110305T25 POMPA DI CALORE SUMHEAT Fi-  -  25 kW 11.150,00 TRI 380V-415V~/50Hz 100 106
110305M30 POMPA DI CALORE SUMHEAT Fi-  -  30 kW 13.188,65 MONO 220V-240V~/50Hz 130 123
110305T30 POMPA DI CALORE SUMHEAT Fi-  -  30 kW   13.188,53 TRI 380V-415V~/50Hz 130 123
SUMHEAT  Fi
Nuovo fluido refrigerante R32:
-60% di emissioni di gas effetto serra.
-10% di volume di refrigerante